
COMMERCE 815 

18.34 Importations par section et par degré de fabrication, certaines années entre 1956 et 1974 (en millions de 
dollars) (Hn) 

Degré de fabrication 

Matières brutes (fin) 

États-Unis 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Royaume-Uni 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Tous les pays 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

États-Unis 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Royaume-Uni 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Tous les pays 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

États-Unis 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Royaume-Uni 
1956 
1961 
1966 
1971 
1973 
1974 

Section I 
Animaux 
vivants 

4.8 
6.5 

12.2 
35.9 

131.0 
99.8 

0.4 
0.1 
0.1 
0.2 
1.5 
4.5 

Demi-produits 

Section II 
Denrées 
alimentaires. 
aliments pour 
animaux, bois­
sons eltabacs 

114.8 
129.5 
145.0 
207,0 
360.0 
655,9 

37.1 
45.5 
64.1 
67.4 

125.4 
170.8 

5.3 
8.1 
5.5 
6.3 
7.7 
9.9 

Produits finals 

Section II 
Denrées 
alimentaires. 
aliments pour 
animaux, bois­
sons et tabacs 

129,5 
164.8 
224.7 
352.6 
572.5 
685.9 

70.2 
87.2 
95.3 

135.8 
195.5 
261.1 

17.9 
21.0 
30.5 
43.9 
53.6 
68.8 

Section II 
Denrées 
alimentaires, 
aliments pour 
animaux, bois­
sons el 

144.1 
187.4 
24-2.7 
301.3 
540.2 
707.0 

2.5 
4.6 
8.2 
5.6 
6.8 
7.8 

, tabacs 

Section IV 

Section 111 
Matières 
brutes non 
comestibles 

401.7 
335.9 
506.4 
577.0 
780.2 

1,077.4 

28.8 
28.1 
31.6 
24.3 
33.1 
29.6 

Demi-produits 
non comesti 
blés 

1,528.1 
1,395.8 
2,233.1 
3,140.2 
4,281.5 
6,475.8 

1,096.3 
943.1 

1,481.8 
1,980.6 
2,824.0 
4,205.5 

196.5 
160,5 
175.2 
220.4 
252,5 
332.7 

Section V 
Produits 
finals non 
comestibles 

2,590.1 
2,879.6 
5,483.4 
9,832.2 

14,776.6 
18,228.3 

2,214.9 
2,178.2 
4,451.6 
7,732.8 

11,695.2 
14,496,3 

219.4 
388.2 
380.1 
525.9 
638.8 
660.1 

Section VI 

Seclior 1 VI 
Transactions 
commerciales 
spéciales 

7.1 
10.2 
35.8 

— 
— 
-

0.2 
0.5 
1.7 

— — 

Section VI 
Transactions 
commerciale! 
spéciales 

26.7 
31.5 
70.5 

2.5 
3.8 
3.1 

17.4 
18.0 
61.0 

0.3 
0.5 
0.5 

4.4 
4.5 
3.0 
0.2 
0.2 
0.2 

Transactions 
commerciales 
spéciales 

39.8 
58.2 

210.7 
164.6 
243.0 
286.2 

37.6 
52.0 

184.7 
119.5 
191.6 
231.4 

1.1 
2.5 
8.8 

10.4 
11.2 
12.9 

Total 

2,759.4 
3,102.6 
5,918.8 

10,349.4 
15,592.0 
19,200.5 

2,322.8 
2,317.3 
4,731.6 
7,988.1 

12,082.3 
14,988.7 

238.4 
411.7 
419.4 
580.2 
703.6 
741.8 

Total 

557.8 
540.0 
797.2 
914.2 

1,451.4 
1,884.1 

31.9 
33.4 
41.7 
30.2 
41.5 
41.9 

Total 

1,669.6 
1,556.7 
2,448.6 
3,349.7 
4,645.3 
7,134.8 

1,150.9 
1,006.7 
1,606.8 
2,048.3 
2,949.9 
4,376.9 

206.1 
173.1 
183.6 
226.9 
260.4 
342.9 

Total, 
importa-

5,547.0 
5,768.6 
9,866.4 

15,618.1 
23,302.5 
31,578.5 

4,031.4 
3,864.0 
7,135.6 

10,950.6 
16,483.6 
21,249.7 

476.4 
618.2 
644.7 
837.3 

1,005.4 
1,126.6 


